Gratum & pacem in Christo. Benedicere te Dominus ex hoc
 & de hoc petitionibus cordis tui. Benedicere in Christo pater,
 pater in nomine Domini. ministerium tuum ample, opus fac
 Episcopi, ad quod vocatus es. Et visita Ecclesiam, saltem in diocesi
 tua, ubi plene vice iurisdictionis habes. Sed dominus terminus
 de se Centum illi vel illi resistat. ut visitare non possis
 In excusatione es. Viderint ipsi, exire potuerunt de pedibus
 tuis in eos, ut Evangelium docerent.

In me non erat mora ulla, in prefatione militanda super
 librum visitationis. Sed in tam brevi tempore ab illis non potuit
 Max. et ex minutis redierunt, agam cum Joh. Luste &
 Bibliothecario, ut rem aggrediantur. Deinde etiam hoc fortasse
 restinger inter visitandum. Ut quidam aliter. pro ista diocesi
 Numburgensi, propter irregularitatem rerum & personarum vel
 ordinanda vel omittenda sunt. Sed enim post visitationem
 deum. nostri Libelli visitationis sunt scilicet. Nec bene videtur
 alio modo fieri, si non max exemplaria illis exhibeantur.
 Res ipsa docet omnia.

Bullam seu brevis papale vidi. Sed perscrutari potuit
 Nomen alius Copio. postquam spargitur per omnes aulas. Res
 profusis se sentit. si verum est hoc brevis papale aliter
 magnum aliquod & insignis monstrum. Hoc est. Turram adora
 bit papa & ipsam Saturnum publice sunt ex virgulis aliquotibus
 dixi. flectere si nequis superos, obtrivita munitio. potiusque
 sint se in ordinem redigi seu verbo dei reformari. Et sunt
 eius rei non obscura argumenta. Sed dominus Iesus, qui inter
 fuit Adversum suum spiritum oris sui. destruat eum. Amen
 ut adveniat sem. Amen. Non tamen ferretur quoniam illam
bullam sine pinguis oblationibus. si Valentinus & alii pertranserunt
 in Christo & re-tyssimus vale & age. Amen. R. 5 post
 Ephraim diebus 15 4 5

Martinus Lutherus